
Página 59   Segunda-Feira, 1 de Fevereiro de 2016 Nº 26709Diário   Oficial
CONTRATO/SEDUC/02925/2016      DE: 01/02/2016 
Processo Nº: 1000002090183 
Contratado: (264509/6) EDUARDO DAMACENO PINTO,CPF: 002.514.222-40;Cargo/
Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H 
Hab.:ENSINO MÉDIO - NÃO PROFISSIONALIZANTE;Motivo:;Un. Adm:(064149) E.E. 
PAULO FREIRE;De: 04/12/2015 a 18/12/2015 
Substituído: (235056/2) ANDRIWS GARCIA FERREIRA 
 
CONTRATO/SEDUC/02926/2016      DE: 01/02/2016 
Processo Nº: 1000002091748 
Contratado: (265266/2) IRIS ANA DO NASCIMENTO FIRMINO,CPF: 
666.534.522-04;Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-
ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H 
Hab.:ENSINO MÉDIO - NÃO PROFISSIONALIZANTE;Motivo:;Un. Adm:(013340) E.E. 
NOSSA SENHORA DA GLORIA;De: 08/11/2015 a 18/12/2015 
Substituído: (258207/1) CRISTIANE CARLOS SOUZA 
 
CONTRATO/SEDUC/02927/2016      DE: 01/02/2016 
Processo Nº: 1000002092004 
Contratado: (266073/3) JANAINA MOIA MUNHOZ,CPF: 349.475.948-02;Cargo/
Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 14H 
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA;Motivo:;Un. Adm:(016543) E.E. CANDIDO 
PORTINARI;De: 10/11/2015 a 14/11/2015 
Substituído: (105339/15) DIGELAINE PATRICIA SCHON ALTISSIMO 
 
CONTRATO/SEDUC/02928/2016      DE: 01/02/2016 
Processo Nº: 1000002090820 
Contratado: (266073/4) JANAINA MOIA MUNHOZ,CPF: 349.475.948-02;Cargo/
Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 20H 
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA;Motivo:;Un. Adm:(016543) E.E. CANDIDO 
PORTINARI;De: 30/11/2015 a 14/12/2015 
Substituído: (52597/11) DULCE TEREZA MORETTO 
 
CONTRATO/SEDUC/02929/2016      DE: 01/02/2016 
Processo Nº: 1000002092274 
Contratado: (266073/5) JANAINA MOIA MUNHOZ,CPF: 349.475.948-02;Cargo/
Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 20H 
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA;Motivo:;Un. Adm:(016543) E.E. CANDIDO 
PORTINARI;De: 15/12/2015 a 18/12/2015 
Substituído: (52597/11) DULCE TEREZA MORETTO 
 
CONTRATO/SEDUC/02930/2016      DE: 01/02/2016 
Processo Nº: 1000002091270 
Contratado: (88920/43) MARIA DE LOURDES FAZOLLO,CPF: 395.313.251-20;Cargo/
Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 20H 
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM MATEMATICA;Motivo:;Un. Adm:(013250) E.E. ENIO 
PIPINO;De: 25/11/2015 a 05/12/2015 
Substituído: (84537/1) MARIA LENIR WINTER 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 01 de Fevereiro de 2016. 
          Perminio Pinto Filho 
          Secretário de Estado de Educação 

<END:811134:59>

<BEGIN:811135:59>

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: RETIFICAR - SEDUC 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/SEDUC/02931/2016      DE: 01/02/2016 
Processo Nº: 1000001749469 
Contratado:(111684/26) MARINALVO GARCIA DE FARIAS;CPF:502.400.051-
04;Cargo/Função:(3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H 
Hab.:ENSINO MÉDIO - NÃO PROFISSIONALIZANTE;Motivo:DATA FINAL;Un. 
Adm:(009482) E.E. PROF. HELIODORO CAPISTRANO DA SILVA;De:28/01/2015 a 
14/02/2016 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 01 de Fevereiro de 2016. 
          Perminio Pinto Filho 
          Secretário de Estado de Educação 
<END:811135:59>

<BEGIN:811136:59>

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: AUTORIZAR - SEDUC 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/SEDUC/02932/2016      DE: 01/02/2016 
Processo Nº: 1000002091697 
Contratado:(115246/48) LILIANE MARIA DE CAMPOS;CPF:985.041.421-91;Cargo/
Função:(3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 01H 
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM LETRAS/LING.PORTUGUESA/
LITERATURA;Motivo:VACÂNCIA;Un. Adm:(013269) E.E. OLIMPIO JOAO PISSINATI 
GUERRA;De:01/12/2015 a 18/12/2015 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 01 de Fevereiro de 2016. 
          Perminio Pinto Filho 
          Secretário de Estado de Educação
<END:811136:59>

<BEGIN:811137:59>

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: RETIFICAR - SEDUC
 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/SEDUC/02933/2016      DE: 01/02/2016 

Processo Nº: 1000001797885 
Contratado:(116808/3) MAGNA PEREIRA DA SILVA;CPF:009.036.031-10;Cargo/
Função:(3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H 
Hab.:ENSINO MÉDIO - NÃO PROFISSIONALIZANTE;Motivo:DATA FINAL;Un. 
Adm:(091456) E.E. JOSE GONCALVES DOS SANTOS;De:03/03/2015 a 14/02/2016 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 01 de Fevereiro de 2016. 
          Perminio Pinto Filho 
          Secretário de Estado de Educação
<END:811137:59>

<BEGIN:811138:59>

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: CANCELAR - SEDUC 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/SEDUC/02934/2016      DE: 01/02/2016 
Processo Nº: 1000002086290 
Contratado:(119306/16) MARILENE PEREIRA DE SOUZA;CPF:482.328.741-04;Cargo/
Função:(3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H 
Hab.:ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO;Motivo:VACÂNCIA;Un. Adm:(015008) E.E. 
SANTA ELVIRA;Em: 21/01/2016 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 01 de Fevereiro de 2016. 
          Perminio Pinto Filho 
          Secretário de Estado de Educação
<END:811138:59>

<BEGIN:811139:59>

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: RETIFICAR - SEDUC 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/SEDUC/02935/2016      DE: 01/02/2016 
Processo Nº: 1000001748983 
Contratado:(119660/22) GENIVALDO SILVA DA TRINDADE;CPF:251.609.298-
94;Cargo/Função:(3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H 
Hab.:ENSINO MÉDIO - NÃO PROFISSIONALIZANTE;Motivo:DATA FINAL;Un. 
Adm:(091456) E.E. JOSE GONCALVES DOS SANTOS;De:28/01/2015 a 14/02/2016 
 
CONTRATO/SEDUC/02936/2016      DE: 01/02/2016 
Processo Nº: 1000001756111 
Contratado:(119685/22) JOAO VIEIRA NETO;CPF:798.260.401-34;Cargo/
Função:(3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H 
Hab.:ENSINO MÉDIO - NÃO PROFISSIONALIZANTE;Motivo:DATA FINAL;Un. 
Adm:(040312) E.E. MONTEIRO LOBATO;De:28/01/2015 a 14/02/2016 
 
CONTRATO/SEDUC/02937/2016      DE: 01/02/2016 
Processo Nº: 1000001756366 
Contratado:(119711/13) DOMINGOS FERREIRA DE ARAUJO;CPF:157.377.803-
68;Cargo/Função:(3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H 
Hab.:ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO;Motivo:DATA FINAL;Un. Adm:(016411) E.E. 
19 DE JULHO;De:01/02/2015 a 14/02/2016 
 
CONTRATO/SEDUC/02938/2016      DE: 01/02/2016 
Processo Nº: 1000001756888 
Contratado:(120347/27) LAURO PAULO CAMILO;CPF:431.218.029-68;Cargo/
Função:(3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H 
Hab.:ENSINO MÉDIO - NÃO PROFISSIONALIZANTE;Motivo:DATA FINAL;Un. 
Adm:(013528) E.E. LUCAS AUXILIO TONIAZO;De:04/02/2015 a 14/02/2016 
 
CONTRATO/SEDUC/02939/2016      DE: 01/02/2016 
Processo Nº: 1000001941485 
Contratado:(120348/28) FRANCISCO PEDRO DE SOUZA;CPF:937.989.381-72;Cargo/
Função:(3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H 
Hab.:ENSINO MÉDIO - NÃO PROFISSIONALIZANTE;Motivo:DATA FINAL;Un. 
Adm:(013528) E.E. LUCAS AUXILIO TONIAZO;De:17/06/2015 a 14/02/2016 
 
CONTRATO/SEDUC/02940/2016      DE: 01/02/2016 
Processo Nº: 1000001752306 
Contratado:(120856/15) ZILDA RODRIGUES VISCARDI;CPF:511.776.091-34;Cargo/
Função:(3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H 
Hab.:ENSINO MÉDIO - NÃO PROFISSIONALIZANTE;Motivo:DATA FINAL;Un. 
Adm:(016381) E.E. ANTONIO OMETTO;De:04/02/2015 a 14/02/2016 
 
CONTRATO/SEDUC/02941/2016      DE: 01/02/2016 
Processo Nº: 1000001752319 
Contratado:(120947/20) FRANCIVALDO SILVA DE SOUZA;CPF:927.322.081-
91;Cargo/Função:(3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H 
Hab.:ENSINO MÉDIO - NÃO PROFISSIONALIZANTE;Motivo:DATA FINAL;Un. 
Adm:(016381) E.E. ANTONIO OMETTO;De:04/02/2015 a 14/02/2016 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 01 de Fevereiro de 2016. 
          Perminio Pinto Filho 
          Secretário de Estado de Educação
<END:811139:59>

<BEGIN:811140:59>

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: AUTORIZAR - SEDUC 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/SEDUC/02942/2016      DE: 01/02/2016 
Processo Nº: 1000002092139 
Contratado:(120963/14) SIMONE JOWARE ETOGIWUDO;CPF:122.467.377-88;Cargo/
Função:(3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H 
Hab.:ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO;Motivo:VACÂNCIA;Un. Adm:(011479) E.E. 
SAGRADO CORAÇAO DE JESUS;De:21/12/2015 a 12/02/2016 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 


		suporte@iomat.mt.gov.br
	2016-02-01T00:00:00-0300
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial




